
Datum:22.11.2018

Čas:12:55:43

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

414122 17 036 460,00 38 591,00 17 075 051,00

4122 14004 38 591,00 Dotace KUSK - SDH

17 036 460,00 38 591,00 17 075 051,00

17 036 460,00 38 591,00 17 075 051,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5002292 3 370 462,00 100 000,00 3 470 462,00

2292 5193 100 000,00 DOpravní obslužnost

5002310 1 585 000,00 150 000,00 1 735 000,00

2310 5171 150 000,00 z inv na opr

5005311 4 468 000,00 100 000,00 4 568 000,00

5311 5011 100 000,00 MP navýšení platů

5005512 600 000,00 38 591,00 638 591,00

5512 5167 14004 5501 38 591,00 Dotace KUSK - SDH

5006171 32 176 508,00 -300 000,00 31 876 508,00

6171 5901 -300 000,00 rezerva - DO

MU

SDH MN

MP

Pitná voda

Ukazatel

Dopravní obslužnost

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Ukazatel

Dotace KUSK neinv.

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Schváleno dne : 07.11.2018

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření :

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Rozpočtové opatření číslo : 10 Číslo usnesení :



5013723 380 000,00 100 000,00 480 000,00

3723 5169 100 000,00 koše

42 579 970,00 188 591,00 42 768 561,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

6002310 1 665 000,00 -150 000,00 1 515 000,00

2310 6121 -150 000,00 z inv na opr

1 665 000,00 -150 000,00 1 515 000,00

44 244 970,00 38 591,00 44 283 561,00Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Pitná voda

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Černé skládky


